鲁牧协字〔2018〕4 号

关于举办第 33届

(2018)山东畜牧业博览会的通知

各有关单位:

改革开放 40 年来，山东畜牧业成就显著。山东是全国畜牧业

大省，肉蛋奶总产量约占全国的十分之一，多年居全国首位，畜

产品出口占全国 40%以上，是我国重要的畜牧业生产和加工出口

基地，畜牧产业基础雄厚，蕴含着广阔的发展前景和巨大的市场

商机。

为促进畜牧业新旧动能转换，加快现代畜牧业强省建设步伐，

定于 2018 年 10 月 31 日～11 月 1日在济南国际会展中心举办第

33 届(2018)山东畜牧业博览会，以搭建畜牧及相关行业信息发布

平台、科技推广平台、商贸对接平台。山东畜牧业博览会已连续

成功举办了 32 届，是国内举办历史最长的畜牧业博览会，在国内

外享有较高的知名度，拥有专业的信息内涵、庞大的贸易内涵和

丰富的文化内涵，是国内外畜牧及相关行业交流合作的窗口，更

是农牧从业者的年度盛会。

立足生产、面向消费，突出畜禽良种和饲养管理、疫病防控、

粪污与病死畜禽无害化处理技术装备、优质畜产品推介，科技成

果转化推广，投融资对接，为行业发展提供全产业链服务，助推

产业转型升级，是山东畜牧业博览会的一大特色。

本届博览会以“参展商报名之日，即是为您服务之时”为准

则，我们将努力在展前、展中、展后为参展单位提供全程服务，

为企业搭建好交流的平台，以最大限度地回报参展企业。同时热

烈欢迎国内外畜牧及相关行业的企业、事业单位及相关组织和各

界人士参展、参会，现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

      新时代、新气象、新发展

二、会议组织

（一）支持单位：山东省畜牧兽医局

主办单位：山东省畜牧协会

（二）合办单位：济南富山会展服务有限公司

（三）冠名单位：山东益生种畜禽股份有限公司

（四）特别赞助单位：诚招中……

（五）赞助单位：诚招中……

（六）协办单位：诚招中……

三、时间与地点

(一)时间：

2018 年 10 月 29～30 日布展，29 日报到；

10 月 31 日 上午 9：30 开幕；

11 月 1 日 下午 16：00 撤展。

(二)会议地点：山东济南国际会展中心(高新区新宇南路 1

号)， 电话：(0531)82685388。公交车路线如下：

火  车  站：3 路公交至解放桥北转乘 47 路、99 路、119

路至新宇路；

济南火车东站：122 路至新宇路；

长途汽车总站：5路公交至解放桥北转乘 47 路、99 路、119

路至新宇路；

泉城广场 ：123 路公交车直达新宇路。

四、会议内容

（一）展览展示及贸易洽谈

 本届博览会采用分区展示，设置品牌馆、综合特装展区、动

保饲料展区、良种畜禽展区、机械设备展区、优质畜产品展区、

山东皮毛动物制品展区、优质特色畜产品展销区等。

1.品牌馆:以特装形式集中展示品牌企业形象。

2.良种畜禽展区：包括禽、猪、牛、羊、兔、毛皮动物、蜜蜂、

犬等种畜禽、商品畜禽养殖企业；精液、胚胎等遗传物质经营企

业；活畜展，以良种羊、猪、家禽为主。

3.动保饲料展区：包括兽药、疫苗、动物保健品；饲料原料、

饲料添加剂、添加剂预混合饲料、浓缩饲料、配合饲料、特种饲

料；草业及其深加工产品(草粉、草颗粒)、牧草种子、牧草机械、

草业科技等。

 4.机械设备展区：包括畜牧养殖机械；饲料生产加工与检测

设施设备；牧草种植、收获、加工调制机械；信息化、智能化、

自动化生产管理设备；畜产品加工与冷藏设备、可追溯系统、食

品安全检测设备；畜禽粪污处理利用、有机肥生产加工设备和病

死畜禽无害化处理设施设备；畜禽生产资料与畜禽产品包装材料、

包装机械及相关运输设备，如饲料、种猪、禽雏专用运输车等等

5.山东优质特色畜产品馆：优质肉、蛋、奶及其制品；优质动

物性皮革、毛皮产品；优质蜂产品和传统畜牧食品和小吃。

6.宠物专区：包括宠物医院设备、手术器械、宠物药品、宠物

保健品、宠物食品、检测试剂、检测试纸、宠物用品、宠物活体

展示、临床兽医专家讲课。

7.畜牧业综合服务区：新产品、新技术、新成果、专利产品推

介发布；培训示范、科技咨询、媒体网站宣传、信息平台搭建、

金融保险服务、招商引智、人才招聘等。

（二）同期举办的主题活动

1.名优特畜产品品赏展销活动

2.优质蜂产品展示展销活动

3.畜禽粪污综合利用技术研讨会

4.猪牛羊等主要畜禽养殖技术大讲堂

5.粮改饲推进草牧业发展高峰论坛

6.猪价辩论赛

7.博览会优质产品评选活动

8.企业嘉年华活动

9.媒体嘉年华活动

10.网上博览会

11.专场新闻发布会及高层专访

12.高峰技术论坛

……

（三）展中展

1.2018 优质特色畜产品展销会

2.山东省特色活畜展（良种肉羊、家禽等）

3.山东皮毛动物制品展销会

4.畜禽废弃物无害化处理与资源化利用设备展

5.发达国家畜牧产品与畜牧装备展

6.产销对接会

……

 如有意向承办各类大型论坛、会议、技术讲座、主题活动的

企事业、媒体单位，请向组委会提出申请，联系电话：

0531-87198500，更多主题活动请参见博览会官方网站

www.xmblh.org。

五、收费标准

赞助标准
项目 规格 费用

开幕式冠名 1个 面议

特别赞助 4个 面议

协办单位 5个 5 万元/个

展位收费

标准

一类特装展位 m2 750 元/m2

二类特装展位 m2 650 元/m2

微型特装 3mx6m 15000 元/个

豪华标准展位 3mx3m 4800 元/个

会刊广告

收费标准

彩色封面 大 16 开 30000 元

彩色封底 大 16 开 20000 元

彩色封二 大 16 开 15000 元

彩色封三 大 16 开 12000 元

彩色插页 大 16 开 3000 元/页

彩色插页通栏 大 16 开 5000 元

黑白插页 大 16 开 2000 元/页

充气广告 拱门 直径 15米 5000 元/个

吉祥物  5000 元/个

会务资料

广告

现场展馆大型喷绘广告  面议

手提袋 1组 30000

嘉宾证 5000 张

30000
参展证 5000 张

布展证 10000 张

客商证 30000 张

六、展会服务

（一）开通网站参展参观自助服务平台。

山东畜牧博览会网站（www.xmblh.org）将开通参展企业展位

查询自助平台，参会代表通过此平台可查询参展企业活动、展会

门票预登记、展会证件申请、展会招商指南领取、展会预登记等

信息，提前获得参观入场门票和最新行业资讯。

（二）应客商要求邀请客户。

我们可以帮助您邀请您需要的客户到展会现场，为您的贵宾

提供展会第一手资料，并提供周全的服务。

（三）定期发送展会资讯。

定期通过短信、E-mail 平台向所有经销商发送展会资讯，以

及重要参展企业参会、招商信息。

（四）专项服务。

    1.参展企业品牌榜：特装企业和发布本次展位广告金额累计

5 万元人民币以上，大会在现场集中免费发布企业品牌榜以及企

业及参展产品推荐。

2.为重要参展商提供开幕式现场一系列宣传展示活动。

 3、为特装展位形象设计及装修统一安排设计、制作、质量监

督一条龙服务。

 4.为企业策划并代办各类形象宣传活动。

 5.制作、印刷《大会参展指南》-------免费赠送给经销商。

 6.提供参展企业各类证件、名录、参展指南。

 7.提供门票供参展商邀请客商使用。

 8.协助提供展期礼仪、礼品、展品仓储及物流服务。

七、展览须知

  (一)室内展位为国际标准展位(3m×3m)，特装展位按平方计

算，室内空地展位按每个 9m2计算。

  (二) 每个展位赠 300 字以内的企业介绍宣传。彩插、黑白插

页及文字材料用光盘或电子邮件与报名表同时报送，不清楚或不

报者视为自动放弃。

  (三) 报名表可以复印，填写完整加盖公章后信函或传真至大

会报名处，并请在一周内将所需费用汇至指定账号(汇款凭证传真

至报名处)，如两周内仍未收到汇款,视为自动放弃参展,组委会将

预订项目予以取消。

  (四) 报名截止日期为 2018 年 9 月 20 日，凡在此时间之前报

名者，均可编入会刊(通讯录)，过期报名者则不能保证入编。

   八、通讯联络

（一）博览会组委会联系方式：

 1.济南市高新区世纪大道 15612 号理想嘉园一号写字楼

2414 室

联系电话：0531-87198507

联系人：买娟 15966301981

电子信箱：2063992963@qq.com

2.山东省畜牧协会秘书处（山东省畜牧兽医局综合楼 215 房

间）

联系电话：0531-87198601  87198595

联系人：常 莹、刘爱萍

（二）收款单位：

户名：济南富山会展服务有限公司

开户行：招商银行济南洪楼支行

账号：5319 0387 3010 603

                                 山东省畜牧协会

                             2018 年 3 月 26 日

附件：

1.报名回执表

2.展位图

3.广告位置图

4.交通示意图

附 件 1：

第 33 届（2018）山东畜牧业博览会

参会报名回执表

单位名称

通讯地址  邮编

联系方式

联 系 人  职
务

 手 机

负 责 人  职
务

 手  机 /
电话

电   话  传 真

E-mail  网 址

所属产业
□动保饲料业；   □良种畜禽业；     □机械设备；  □优质畜产品业；

□媒体行业；     □金融投资机构；   □其他(请注明)

展   位

特装展

位（M2)

微型特装

(个）

豪华标

准展位

(个）

标准展位

 （个）

机械

室内

空地

（个）

金额（元）

会   刊

封面 1-4

页

彩色插页 黑白插

页

其他 金额（元）

展馆喷绘

位置编

号

规格 数量 其他 金额（元）

充气广告
拱门 气柱 吉祥物 其他 金额（元）

技术讲座及

新闻发布

讲发人 时间

（分钟）

题目 金额（元）

其他需求

费用合计 人民币：    拾    万    仟    佰    拾    元整（¥：            ）

参展单位（盖

章）

负责人（签字）

日期：

汇款

账户

户名：济南富山会展服务有限公司

开户行：招商银行济南洪楼支行

账号：5319 0387 3010 603

组 委 会

办 公 室

联系人：黎军                     E-mail： 2272210848@qq.com

电 话:0531-87198500  87198501    传  真：0531-87198502

注：各相关详细信息请查询山东畜牧业博览会官网:www.xmblh.org

附件 2：

附件 2-2：

附件 4：

展馆交通路线及交通示意图

公交车路线如下：

    火车站：3 路公交到解放桥转乘 47 路、99 路、119 路至新宇路；

济南火车东站：122 路（济南火车东站---舜华路北口）；

长途汽车总站：3 路公交至解放桥北转乘 47 路、99 路、119 路至

舜华路北口；

直达车： 123 路（泉城广场—-高新区管委会）；119 路（解放

桥北---高新区管委会）；87 路（大明湖东门---舜华路北口）；10

路（洪家楼---舜华路北口）；138 路（洪家楼---新东方花园）；

47、99 路(解放桥北---舜华路北口) 。